



BPS Memorial 28/9-2024

Tävlingen anordnas i överensstämmelse med Svenska Bilsportförbundets tävlingsbestämmelser.

Arrangör: Skene MS Backa Banan skene

Organisationskommitté : Rebecka Jönsson, Martin Udd, Magnus Widmark, Ann-Sofi Widmark

Tävlingsledare: Martin Udd Kinna 0706345982

Domarordförande: Börje fröberg Mariestad 0706020836

Teknisk kontrollant: Per Oscarsson Viskafors 0705236059

Teknisk chef: Magnus Widmark Torestorp 0739707734

Säkerhetschef: Markus Andersson Kinna 0701441686

Miljöchef: Ann-Sofi Widmark Torestorp

Administrativ chef: Rebecka Jönsson

Tävlingsform: Nationell Backtävling. Ett träningsåk och två tävlingsåk där snabbaste tiden räknas som slutresultat för rallycross ,crosscart, tre sträckor med sammanlagd tid för rally.

Den maximala tiden för att genomföra sträckan en gång är 5 minuter.

Tävlingens genomförande:

Det är inte tillåtet för deltagare att tävla mer än en gång.

Det innebär att det inte är tillåtet att vara både förare och kartläsare i tävlingen. Man kan inte heller vara kartläsare åt flera förare, eller förare i flera bilar.

En förare kan dock byta kartläsare under tävlingens gång.

I rallyklasserna kan man åka med eller utan kartläsare.

Det är inte tillåtet att ha kartläsare eller medåkare i rallycrossbil.

Däcksvärmning tillåten på anvisad plats innan starten.

Tävlingsbana: Sprint/backtävling på backa banan

Rekognosering till fots tillåten tävlingsdagen 08:00 - 10:00.

Tidplan:

Depån öppnar 17:00 (fredag 27/9)

Administrativ incheckning 08:00 - 10:00

Besiktning 08:00 - 10:00

Förarsammanträde 10:15

Första start (träningsåk) 10:30

Därefter flytande tidsschema

Deltagare: A-, B- och C-förare samt ungdomsrally med giltig rally-, rallycross eller racinglicens.

Ej debutanter.

Minst antal 40st

PR-Licenser måste köpas i appen Svensk Bilsport.

Arrangören förbehåller sig rätten till fri gallring.

Deltagande klasser:

1WD

2WD

4WD

2150

2150 Junior

Supenationell

Crosscart

Besiktning: Besiktning kommer ske i anslutning till depån. A-besiktning kommer utföras på rallybilar uppställda på 4st pallbockar av föraren.

Miljö: Skene MS är miljöcertifierade.

Tänk på oljespill, ha något under bilen (presenning), för mer information se SBF:s Gemensamma regler G6.1.

Reklam: Arrangören förbehåller sig rätten att anbringa reklam på de tävlandes bilar. För eventuella lackskador ansvaras ej.

Lagtävlan: Lagtävlan förekommer inte.

Särskilda bestämmelser:

Tid kommer att tas med fotoceller vid start och målgång.

Rallycross: Om två ekipage har samma bästa tid vinner den som har bästa tid på i första åket. Om båda har samma tid i första åker vinner den som har bäst tid på andra åket osv.

Rally:

Om två ekipage har samma sammanlagd tid, vinner den som kört snabbast på

SS1. Om båda ekipagen har samma tid på SS1 vinner den som kört snabbast på SS2 osv.

Resultat: Anslås vid serviceplatsen efter varje omgång. Resultatlistor kommer inte att skickas till deltagare.

Tävlingsavgift: Tävlingsavgift på 800 kr, junior 400 kr, betalas vid Administrativ incheckning

Anmälan: Elektronisk anmälan via raceconsulting.se

Anmälan skall vara arrangören tillhanda senast 2024-09-22

Startbekräftelse skickas via e-post. Startnummer till samtliga tävlande tillhandahålls av arrangören. Egna startnummer skall döljas.

Ingen ström finns att tillgå i depån.

Tävlingsdeltagare och funktionärer har genom sin anmälan att delta i tävlingen samtyckt till att vederbörandes personuppgifter registreras i tävlingsarrangörens dataregister samt att arrangören, inom ramen för sin verksamhet, oavsett mediaform offentliggör namnuppgifterna.

Avlysning: I fall av force majeure eller vid färre än 40st anmälda vid anmälningstidens utgång, äger arrangören rätt att avlysa tävlingen.

Priser: Priser utdelas till de tre bästa i varje bil- och förarklass.

Återbud: Innan anmälnings utgång görs avanmälningar på anmalan@rcsportodesign.se, efter det via SMS till Martin Udd 0706345982. Vid avanmälan ärmare än 48 timmar före första start äger arrangören rätt

att ta ut halva staravgiften

Upplysningar: Martin udd 0706345982 .

Ansvar: Den som deltar i tävling gör detta under eget ansvar och på egen risk. Svenska Bilsportförbundet (SBF), Specialidrottsdistriktsförbund (SDF), arrangör eller funktionär kan således inte utan vållande göras ansvariga för person- eller sakskador som under tävling drabbar deltagaren.

Förtäring: Lättare förtäring finns till försäljning vid serviceplatsen.

Välkomna!!